
　　　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

　　　10月10日から11日にかけて、全銀システムの障害による影響で一部金融機関(※)に対する振込・

　　振込入金取引に遅延が発生しておりましたが、全銀システムの復旧により通常通りお取引いただけ

　　るようになりました。

　　　なお、昨日までにご依頼いただきました振込・振込入金につきましては、一部遅れが発生しており

　　ますが、順次お取引が完了する見込みです。

　　　お客さまには、ご迷惑をお掛けしましたことをお詫び申し上げます。

　　　(※) 対象金融機関（１１行）

　　　　 三菱UFJ銀行、りそな銀行、埼玉りそな銀行、関西みらい銀行、山口銀行、

　　　　北九州銀行、三菱UFJ信託銀行、日本カストディ銀行、もみじ銀行、商工組合中央金庫、

　　　　JPモルガン・チェース銀行

以　上

振込取引におけるシステム障害復旧のお知らせ

令和5年10月12日

　 お客さま各位

兵庫県医療信用組合



　　　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

　　　現在、全銀システムの障害により、当組合から下記金融機関への振込、下記金融機関から

　　当組合への振込入金において遅延が発生しております。ご依頼いただきましたお取引の一部

　　では、当日以降の振込・振込入金となる場合がございます。

　　　お急ぎの場合は、下記金融機関以外のご利用をご検討お願い致します。

　　　なお、当組合間や、下記金融機関以外の振込は通常通りご利用いただけます。

　　　お客さまには、ご迷惑をお掛けしておりますことをお詫び申し上げます。

　　　■システム障害が発生している金融機関（１１行）

　　　　 三菱UFJ銀行、りそな銀行、埼玉りそな銀行、関西みらい銀行、山口銀行、

　　　　北九州銀行、三菱UFJ信託銀行、日本カストディ銀行、もみじ銀行、商工組合中央金庫、

　　　　JPモルガン・チェース銀行

以　上

全銀システムの障害による他行宛て振込・他行からの入金遅延について

令和5年10月11日

　 お客さま各位

兵庫県医療信用組合


	20231011
	【解消】R5.10全銀システム障害(三菱UFJ等)HP掲載文書 - コピー

